2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2020 г.                                                                                № 88/606 -4
пгт. Селижарово
О нагрудном знаке наблюдателя на выборах депутатов Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области   первого созыва 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области 07 мая 2020 г. №179/2460-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Селижаровский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановляет:
1.  Утвердить форму и описание нагрудного знака наблюдателя, назначенного избирательным объединением или кандидатом в избирательную комиссию, на выборах  депутатов  Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области   первого созыва на 13 сентября 2020 года (Приложение № 1).
2. Утвердить форму направления наблюдателя, назначенного избирательным объединением или кандидатом в избирательную комиссию, на выборах депутатов Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области   первого созыва на 13 сентября 2020 года (Приложение № 2).
	Заместитель председателя территориальной избирательной  комиссии
	В.В.Сургучев

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии
	М.В. Смирнова

                                                                                                Приложение №1

      УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

                                                                                               избирательной  комиссии

                                                                                               Селижаровского района

                                                                                от  21 августа  2020 года   №  88/606-4
Форма и описание  нагрудного знака наблюдателя,

присутствующего при голосовании и подсчете голосов

избирателей в участковой избирательной комиссии

при проведении выборов депутатов Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области   первого созыва на 13 сентября 2020 года
	Наблюдатель

_____________________________________

_____________________________________

направлен на  избирательный участок № ____

кандидатом____________________________

______________________________________

  Нагрудный знак наблюдателя (далее-нагрудный знак) представляет собой прямоугольную карточку размером не более 85 х 60 мм, изготовленную из плотной бумаги белого цвета, на которой указываются фамилия, имя, отчество, статус обладателя нагрудного знака, а также кандидата _________________________________,

направившей наблюдателя в избирательную комиссию.

                                                                                               Приложение №2
 УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

                                                                                               избирательной  комиссии

                                                                                               Селижаровского района

                                                                                 от  21 августа  2020 года   №  88/606-4

                                                                В участковую избирательную комиссию избирательного участка № ___________

                                                             от кандидата _______________________

                                                         ___________________________________

НАПРАВЛЕНИЕ*

          В соответствии с пунктом 3 статьи 26 Избирательного кодекса Тверской области ___________________________________________, адрес
(Ф.И.О.)

места жительства:___________________________________________________

                                          ______________________________________________________, направляется наблюдателем в участковую избирательную комиссию избирательного участка №______ от кандидата _______________________________________

                                                                                                       (Ф.И.О.)

          Ограничений, предусмотренных пунктом 4 упомянутой выше статьи, в отношении указанного наблюдателя не имеется.

Кандидат______________________        _________________                                                     подпись                                               фамилия, инициалы

____________________________________________________________________________________________________________________

*Направление действительно при предъявлении паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, и предъявляется с момента начала работы УИК в день голосования, в дни досрочного голосования, а также при повторном подсчете голосов избирателей на избирательных участках.